CPSMCAM
Consórcio Público de Saúde da Microrre

ATA DA SESSÃO DE CHAMADA PÚBLICA N° 03/2022 - CP

Aos nove dias do mês de Junho de 2022, às 9h00, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitação do CPSMCAM, composta pelos seguintes membros: Juan Klisman Lima
Pereira — Presidente, Maria Valdineide dos Reis Apoliano e Cristiane Cavalcante
Fontenele — Membros, para o recebimento da documentação para habilitação ao
credenciamento constante do Edital da Chamada Pública n° 03/2022-CP, cujo objeto é o
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, INTERESSADOS NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICO DE SAÚDE AOS USUÁRIOS DO SUS, DE FORMA
COMPLEMENTAR., PARA COMPOR A EQUIPE MÉDICA ESPECIALIZADA DA
POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO
DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOC1M CPSMCAM, a sessão foi aberta,
verificou-se inicialmente o rol de interessados e constatou-se que a seguinte empresa
apresentou documentação: LS FORTALEZA ASSITÊNCIA MÉDICA E
CONSULTORIA LTDA CNPJ 29.408.197/0001-84 sem representante legal para a
sessão. O Presidente e sua equipe analisam detalhadamente os documentos
apresentados, ocasião em que declara CREDENCIADA para o item 02 (Serviços
especializados de Médico, para realização de exames específicos de ultrassom da área
de Ginecologia). O item 01 (Serviços especializados de Médico Ginecologista para
realização de consultas) ficou DESERTO por não ter sido apresentado nenhuma
proposta para os serviços mencionando. O Presidente Informa que em virtude da
ausência dos representantes legais das empresas interesRarlas publicará o resultado deste

julgamento no quadro de avisos do Consórcio Público e Saúde da Microrregião de
Camocim-CPSMCAM (imprensa oficial do órgão) e no site do órgão, ficando aberto o
prazo recursal de 05 (cinco) dias a contar da publicação. Nada mais havendo a tratar
deu-se por encerrado o presente certame, do que para constar foi lavrada a presente Ata,
que vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação.

Camocim-CE, 09 de Junho de 2022

lisman LirHa Pereira
Presidente

ineicie aos rceis A
',14.rstA rçU..)

Membros

4\xsãssp-re.—
Cristiane Cavalcante Fontenele

Membro

CNPJ no 12.609.221/0001-40
Rua Paissandú, s/n, Centro, Camocim-CE - CEP:62400-000

Telefone:(88)3621-1848 E-mailzcpsmcam.licitacao@yahoo.com.br